



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. O1/11/2025/0013

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	"sinpps s.r.o."
Adresa:	Vinohradská 3218/169 10000 Praha 10	Adresa:	Dobrušská 1805/5 14700 Praha
IČO:	00063941	IČO:	62584332
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ62584332
Číslo účtu:	27-2000733369/0800	Číslo účtu:	/
Kontakt:	Lucie Krejčová		
E-mail:	lucie.krejцова@praha10.cz		
Tel.:	267 093 695		

Termín plnění: 31.10.2025

Datum vystavení: 12.06.2025

Objednáváme u Vás:

CHPR Starostrašnická, Praha 10 - DSJ

Objednáváme u Vás činnosti:

A) Průzkumné práce

B) Projektové práce

C) Inženýrská činnost

Rozsah prací dle Vaší cenové nabídky je uveden v příloze objednávky.

Celková cena: 710 270,00 Kč včetně DPH

Termíny:

Průzkumné práce - 07/2025

Projektové práce - 09/2025

Inženýrská činnost - průběžně, max. 10/2025

Celková cena objednávky:

710 270,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navraceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky na e-mailovou adresu posta@praha10.cz či prostřednictvím datové schránky: irnrb7wg).

Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:

Zákostelný Jiří Ing. arch.

vedoucí Kanceláře hlavního architekta

Akceptace objednávky:

Příloha objednávky - CHPR Starostrašnická, Praha 10 – DSJ

A. Průzkumné práce

1. Zajištění digitálních mapových podkladů od správců IS, vyskytujících se v oblasti, se zákresem do situace (bez poplatků za poskytnutá data)	
12 hod. x 1 250,-	15 000 Kč
2. Geodetické zaměření	40 000 Kč
Průzkumné práce celkem	55 000 Kč

B. Projektové práce

Návrh předpokládá vyrovnávku a doplnění stávajících obrub, ve stávající poloze, výměnu mozaikové dlažby v chodnících, zadláždění parkovacích stání žulovou dlažbou. Dále návrh vzorů mozaikové dlažby a doplnění drobného mobiliáře (lavičky, koše, stojany na kola).

Dále také smart označníky, přístřešky MHD a kultivaci stanoviště separovaného odpadu v souladu s koncepcí pro kontejnerová stání.

Odhad IN:

Chodník (Mozaiková dlažba) - 2 800 m² x 6.000,- = cca 17 mil. Kč bez DPH

Parkovací stání (Drobná žulová dlažba) - 1 100 m² x 3.500,- = cca 4,0 mil. Kč bez DPH

IN celkem = cca 21 mil. Kč bez DPH, Sazebník UNIKA 2024 - 2025, tab.13, pásmo III, C_{max} = 1 784 300

1. Vypracování jednostupňové projektové dokumentace (DSJ) = 42% z C _{max}	
0,42 x 1 784 300	749 000 Kč
Poskytnutá sleva 40%	299 000 Kč
Cena po slevě	450 000 Kč
2. POV / DIO	
20 hod. x 1 300,-	26 000 Kč
3. Vypracování výkazu výměr a položkového rozpočtu dle ÚRS	
30 hod. x 1 300,-	39 000 Kč
Projektové práce celkem	515 000 Kč

C. Inženýrská činnost

1. Projednání DSJ s Objednatелеm, NPÚ, Správním technikem TSK,
popř. s PČR = 1% z Cmax

0,01 x 1 784 300

17 000 Kč

Inženýrská činnost celkem

17 000 Kč

Celková cena zakázky bez DPH

587 000 Kč

DPH 21 %

123 270 Kč

Celková cena zakázky včetně DPH

710 270 Kč

Termíny:

Průzkumné práce - 07/2025

Projektové práce - 09/2025

Inženýrská činnost - průběžně, max. 10/2025